



SEKO Nordic ApS

Gammelager 1
2605 Brøndby
CVR-nr. 31882850

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2020

Ole Holbæk
Dirigent

Indhold

| | |
|--------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEKO Nordic ApS

Gammelager 1

2605 Brøndby

CVR-nr.: 31882850

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ole Holbæk

Jacob Bram Schultz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 er tilfredsstillende.

Der forventes positive drifts resultater fra selskabets datterselskaber i 2020, men SEKO Nordic´s resultat vil afhænge af eventuelle yderligere investeringer, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forretningsplan.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (19.126) | (16.098) |
| Bruttoresultat | | (19.126) | (16.098) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.576.799 | 1.194.167 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 38.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 8.258 | 8.463 |
| Andre finansielle omkostninger | | (5.915) | (1.949) |
| Resultat før skat | | 2.598.016 | 1.184.583 |
| Skat af årets resultat | 1 | 2.132 | 2.132 |
| Årets resultat | 2 | 2.600.148 | 1.186.715 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 6.746.707 | 5.352.228 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 580.394 | 581.280 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 200.000 | 200.000 |
| Finansielle aktiver | 3 | 7.527.101 | 6.133.508 |
| Anlægsaktiver | | 7.527.101 | 6.133.508 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 83.293 |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 1.213.920 | 419.272 |
| Andre tilgodehavender | | 2.132 | 2.132 |
| Tilgodehavender | | 1.216.052 | 504.697 |
| Likvide beholdninger | | 1.536.080 | 1.009.166 |
| Omsætningsaktiver | | 2.752.132 | 1.513.863 |
| Aktiver | | 10.279.233 | 7.647.371 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 6.542.822 | 3.935.309 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.895.411 | 3.572.062 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 700.000 | 0 |
| Egenkapital | | 10.263.233 | 7.632.371 |
| Anden gæld | | 16.000 | 15.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 16.000 | 15.000 |
| Gældsforpligtelser | | 16.000 | 15.000 |
| Passiver | | 10.279.233 | 7.647.371 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Koncernforhold | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 3.935.309 | 3.572.062 | 0 | 7.632.371 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 30.714 | 0 | 0 | 30.714 |
| Årets resultat | 0 | 2.576.799 | (676.651) | 700.000 | 2.600.148 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 6.542.822 | 2.895.411 | 700.000 | 10.263.233 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Refusion i sambeskatning | (2.132) | (2.132) |
| | (2.132) | (2.132) |

2 Forslag til resultatdisponering

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | 700.000 | 0 |
| Overført resultat | 1.900.148 | 1.186.715 |
| | 2.600.148 | 1.186.715 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 1.416.916 | 581.280 | 600.000 |
| Valutakursreguleringer | 0 | (886) | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.416.916 | 580.394 | 600.000 |
| Opskrivninger primo | 3.935.312 | 0 | 0 |
| Valutakursreguleringer | 31.600 | 0 | 0 |
| Andel af årets resultat | 2.576.799 | 0 | 0 |
| Udbytte | (1.213.920) | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 5.329.791 | 0 | 0 |
| Nedskrivninger primo | 0 | 0 | (400.000) |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | 0 | (400.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.746.707 | 580.394 | 200.000 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel |
|------------------------------------|----------|----------|-----------|
| | | | % |
| SEKO Logistics (Denmark) A/S | Brøndby | A/S | 86 |
| SEKO Global Logistics (Sverige) AB | Sverige | AB | 95 |
| SEKO Global Logistics (Norway) AS | Norge | AS | 80 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|------------------------|
| SEKO Global Logistics (Italy) S.r.l | Italien | S.r.l | 20 |
| ASA 2212 ApS | Brøndby | ApS | 20 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- SOH ApS, Lyngø
